
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XLV/328/2018 Rady Gminy Raków z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie; 

2) Uchwała Nr XLIX/355/2018 Rady Gminy Raków z dnia 19 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie; 

3) Uchwała Nr XXVIII/216/2020 Rady Gminy Raków z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie; 

4) Uchwała Nr XL/276/2020 Rady Gminy Raków z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie; 

5) Uchwała Nr LXXXV/558/2024 Rady Gminy Raków z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2577



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Raków 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Statut 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie, zwanego dalej „Ośrodkiem” określa formę 
prawną, organizacyjną oraz zasady jego funkcjonowania. 

§ 2.  

Ośrodek jest jednostką budżetową Gminy Raków finansowaną w zakresie zadań własnych 

z budżetu Gminy, a w zakresie zadań zleconych z Budżetu Państwa prowadzącą samodzielną gospodarkę 
finansową w oparciu o przepisy ustawy o finansach publicznych i ustawy 

o rachunkowości. 

§ 3.  

Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności na podstawie: 

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), 

2. ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze 
zm.), 

3. ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), 

4. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 177 ze zm.), 

5. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424), 

6. ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 323 ze zm.), 

7. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 246), 

8. ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1993 ze zm.), 

9. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 146), 

10. ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781), 

11. ustawy z dnia 13 października 1998 roku o systemie ubezpieczeń społecznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 497 ze zm.), 

12. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 572, 

13. ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 120 ze zm.), 

14. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2577



15. ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2505 ze zm.), 

16. ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie Karty Dużej Rodziny (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2424), 

17. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 750 ze zm.) 

18. ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 421), 

19. ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży „Za życiem” (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1923), 

20. ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2809 ze zm.), 

21. ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 44), 

22. ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  ochronie zdrowia psychicznego (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2123 ze 
zm.), 

23. uchwały nr XI/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Rakowie z dnia 27 lutego 1990 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rakowie, 

24. innych aktów prawnych dotyczących działalności Ośrodka. 

§ 4.  

Siedziba Ośrodka mieści się w Rakowie przy ul. Jana Sienieńskiego 19. 

§ 5.  

Ośrodek swoim zasięgiem działania obejmuje granice administracyjne Gminy Raków. 

§ 6.  

Ośrodek posługuje się pieczęcią nagłówkową o treści: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Rakowie, ul. Sienieńskiego 19, 26-035 Raków, tel./fax 41 353 52 01. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania 

§ 7.  

Przedmiotem działania Ośrodka jest realizacja w imieniu Gminy Raków zwanej dalej „Gminą” zadań 
z zakresu pomocy społecznej umożliwiającej osobom i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji 
życiowych, których nie są one w stanie pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości. 

§ 8.  

Celem działania Ośrodka jest realizacja zadań ukierunkowanych na wspieranie osób i rodzin 
w przezwyciężaniu trudnych sytuacji życiowych, wspomaganiu ich w dążeniu do zaspokajania niezbędnych 
potrzeb i umożliwienie im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka oraz podejmowanie 
działań zmierzających do ich usamodzielnienia i integracji ze środowiskiem lokalnym. 

§ 9.  

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu przez podejmowanie działań zmierzających do życiowego 
usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich integracji ze środowiskiem. 

§ 10.  

1. Zadania pomocy społecznej są realizowane przez Ośrodek i polegają na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2577



a) przyznawaniu i wypłacaniu przewidzianych ustawą świadczeń, 

b) pracy socjalnej, 

c) prowadzeniu i rozwoju niezbędnej infrastruktury socjalnej, 

d) analizie i ocenie zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy społecznej, 

e) realizacji zadań wynikających z rozeznanych potrzeb społecznych, 

f) rozwijaniu nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb. 

2. Ośrodek realizuje zadania pomocy społecznej: 

a) ustawowo zlecone lub powierzone Gminie przez Wojewodę Świętokrzyskiego, 

b) własne gminy wynikające z ustawy o pomocy społecznej. 

3. Szczegółowy zakres zadań zleconych i własnych realizowanych przez Ośrodek określa ustawa o pomocy 
społecznej. 

4. Ponadto Ośrodek realizuje zadania Gminy wynikające z następujących ustaw: 

a) ustawy o świadczeniach rodzinnych, poprzez ustalanie uprawnień, przyznawanie 

i wypłatę świadczeń rodzinnych, ich weryfikację oraz wstrzymywanie tych świadczeń w przypadkach 
przewidzianych w ustawie, 

b) ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w zakresie prowadzenia spraw, w tym przyznawanie 
i wypłacanie zasiłków dla opiekunów oraz wstrzymywanie tych świadczeń w przypadkach przewidzianych 
w ustawie, 

c) ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, poprzez ustalanie uprawnień, przyznawanie 
i wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego osobom uprawnionym do alimentów, prowadzenie 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, przeprowadzanie wywiadów alimentacyjnych oraz 
odbieranie oświadczeń o stanie majątkowym, 

d) ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, ustalanie uprawnień 
osób do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

e) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w szczególności realizację gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony ofiar przemocy domowej, a także zapewnienie obsługi 
organizacyjno-technicznej Zespołu Interdyscyplinarnego, 

f) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, poprzez realizację zadań własnych gminy 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

g) ustawy o Karcie Dużej Rodziny w zakresie prowadzenia postępowania, poprzez ustalanie uprawnień 
i wydawanie kart, 

h) ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

i) innych aktów prawnych wynikających z przekazanych do realizacji zadań przez Ośrodek. 

5. Ośrodek realizuje także inne zadania i programy osłonowe w obszarze pomocy społecznej o charakterze 
własnym i zleconym. 

6. Ośrodek w ramach swojej działalności może realizować projekty współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej oraz inne programy pomocowe i programy finansowane ze środków pozabudżetowych. 

§ 11.  

Ośrodek może realizować zadania we współpracy z działającymi na terenie gminy Raków instytucjami, 
organizacjami społecznymi, kościołami i innymi związkami wyznaniowymi, fundacjami, stowarzyszeniami, 
osobami fizycznymi i prawnymi. Ponadto Ośrodek współdziała z jednostkami samorządu terytorialnego na 
szczeblu powiatu i województwa oraz administracją rządową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2577



§ 12.  

Ogólny nadzór nad działalnością Ośrodka oraz nad realizacją zadań własnych gminy sprawuje Wójt Gminy 
Raków. 

§ 13.  

Nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka sprawuje Wojewoda Świętokrzyski za pośrednictwem 
odpowiedniego wydziały spraw społecznych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

Rozdział 3. 
Zarządzanie i organizacja wewnętrzna Ośrodka 

§ 14.  

1. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Kierownik Ośrodka. 

2. Kierownika Ośrodka zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Raków. 

3. Kierownik organizuje pracę, podejmuje decyzje w sprawach kadrowych i merytorycznych należących do 
zadań Ośrodka oraz odpowiada za politykę społeczną na obszarze Gminy. 

4. Kierownik działając zgodnie z przepisami prawa oraz w ramach udzielonych pełnomocnictw 
i upoważnień, podejmuje decyzje samodzielnie i ponosi za nie odpowiedzialność. 

5. Szczegółowy zakres czynności i obowiązków Kierownika Ośrodka ustala Wójt Gminy Raków. 

6. Kierownik składa Radzie Gminy Raków coroczne sprawozdanie z działalności oraz przedstawia potrzeby 
w tym zakresie. 

7. Szczegółowy zakres działania i zasady funkcjonowania Ośrodka z uwzględnieniem struktury 
organizacyjnej określa Regulamin organizacyjny, który jest wprowadzany zarządzeniem Kierownika. 

8. Kierownik Ośrodka jest służbowym przełożonym pracowników Ośrodka i Ośrodków Wsparcia 
Dziennego, którzy wykonują zadania im powierzone. 

9. W Ośrodku zatrudnia się pracowników działalności podstawowej, administracyjnej 

i obsługi. W miarę potrzeby w Ośrodku mogą być zatrudnieni specjaliści z innych dziedzin związanych 
z działalnością Ośrodka. 

10. Kierownik i pracownicy Ośrodka powinni posiadać odpowiednie do posiadanych stanowisk 
kwalifikacje. 

11. Szczegółowy zakres czynności i obowiązków pracowników Ośrodka ustala Kierownik. 

12. Szczegółowe zasady dotyczące praw i obowiązków pracowników, a także zasady wynagradzania, 
określa ustawa o pracownikach samorządowych, ustawa o pomocy społecznej, przepisy prawa pracy oraz 
Regulamin wynagradzania ustalony przez Kierownika Ośrodka. 

§ 15.  

1. Kierownik Ośrodka rozpatruje sprawy indywidualne z zakresu administracji publicznej zgodnie 
z odpowiednimi upoważnieniami Wójta Gminy w Rakowie. 

2. Indywidualne sprawy z zakresu administracji publicznej załatwiają poza Kierownikiem Ośrodka także 
inni pracownicy Ośrodka w zakresie objętym udzielonymi na wniosek Kierownika Ośrodka upoważnieniami 
wydanymi przez Wójta Gminy Raków. 

3. W przypadku nieobecności Kierownika Ośrodka jego uprawnienia i obowiązki, za wyjątkiem 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych przejmuje Główna księgowa lub inna osoba wskazana 
i upoważniona pisemnie przez Kierownika Ośrodka. 

§ 16.  

1. Szczegółową strukturę organizacyjną Ośrodka określa regulamin organizacyjny ustalony przez 
Kierownika. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2577



2. W ramach struktur organizacyjnych Ośrodka działają ośrodki wsparcia: 

a) Klub Senior+ w Rakowie, 

b) Ośrodek Wsparcia Dziennego w Rakowie, 

c) Ośrodek Wsparcia Dziennego w Życinach, 

d) Ośrodek Wsparcia Dziennego w Ociesękach, 

e) Ośrodek Wsparcia Dziennego w Bardzie, 

f) Ośrodek Wsparcia Dziennego w Szumsku. 

3. Szczegółowe zasady funkcjonowania ośrodków wsparcia określają odrębne regulaminy. 

Rozdział 4. 
Mienie i gospodarka finansowa 

§ 17.  

1. Ośrodek gospodaruje wydzielonym majątkiem i powierzonym mieniem, zapewnia jego ochronę 
i należyte wykorzystanie. 

2. Rada Gminy w uchwale budżetowej zapewnia środki finansowe na realizację zadań, 

o których mowa w § 10 niniejszego statutu i ustala roczny plan finansowy Ośrodka. 

3. Działalność Ośrodka finansowana jest ze środków budżetu Gminy w zakresie zadań własnych oraz ze 
środków przekazanych przez administrację rządową lub samorządową w zakresie zadań zleconych oraz innych 
dopuszczalnych źródeł w szczególności ze środków Unii Europejskiej. 

4. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan finansowy. 

5. Ośrodek może pozyskiwać środki finansowe z innych źródeł zgodnie z przepisami prawa. 

6. Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

§ 18.  

1. Kontrolę wewnętrzną w Ośrodku sprawują: 

a) Kierownik, 

b) Główny Księgowy. 

2. Kontrolę gospodarki finansowej Ośrodka sprawuje Skarbnik Gminy. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 19.  

Zmiany postanowień niniejszego Statutu wymagają zachowania trybu określonego dla jego podania. 

§ 20.  

W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem zastosowanie mają przepisy regulujące 

działalność jednostek budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2577


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - StatutGminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 14 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 15 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 16 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 17 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 18 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 19 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 20 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 21 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 22 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 23 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 24 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Cele i zadania w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	§ 13 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zarządzanie i organizacja wewnętrzna Ośrodka w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 11 w zał.1 rozdz.3 § 14
	ust. 12 w zał.1 rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 15
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 16
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 16
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 16 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 16


	Rozdział 4 - Mienie i gospodarka finansowa w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 17
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 17
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 17
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 17
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 17
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 18
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 18 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 18 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 18


	Rozdział 5 - Przepisy końcowe w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.5
	§ 20 w zał.1 rozdz.5




		2024-07-03T07:36:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




